



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	989 017 322
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GRANUM HOLDING AS
Forretningsadresse:	Hedrumveien 1306 3282 KVELDE

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Øyvind Farstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	19.05.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	6	953 834	96 383
<b>Sum kostnader</b>		<b>953 834</b>	<b>96 383</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-953 834</b>	<b>-96 383</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap	11	474 627	837 847
Annen renteinntekt		93	123
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>474 720</b>	<b>837 970</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		104 338	
Annen rentekostnad			5 933
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>104 338</b>	<b>5 933</b>
<b>Netto finans</b>		<b>370 382</b>	<b>832 037</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-583 452</b>	<b>735 654</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9, 10	20 253	-20 253
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-603 705</b>	<b>755 907</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-603 705</b>	<b>755 907</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital		-603 705	755 906
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	15	<b>-603 705</b>	<b>755 906</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9		20 253
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>20 253</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	11	5 046 803	5 151 141
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>5 046 803</b>	<b>5 151 141</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 046 803</b>	<b>5 171 394</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer		228 413	628 870
<b>Sum fordringer</b>		<b>228 413</b>	<b>628 870</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	333 970	412 627
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>333 970</b>	<b>412 627</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>562 383</b>	<b>1 041 497</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>5 609 186</b>	<b>6 212 891</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 1 000,00)	14, 15	100 000	100 000
Overkurs	15	601 000	601 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>701 000</b>	<b>701 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	15	4 499 871	5 103 576
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 499 871</b>	<b>5 103 576</b>
<b>Sum egenkapital</b>	15	<b>5 200 871</b>	<b>5 804 576</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		408 315	408 315
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>408 315</b>	<b>408 315</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>408 315</b>	<b>408 315</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>408 315</b>	<b>408 315</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>5 609 186</b>	<b>6 212 891</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		119 112 021	111 436 610
Annen driftsinntekt		182 062	
<b>Sum inntekter</b>		<b>119 294 083</b>	<b>111 436 610</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		56 973 102	54 732 397
Lønnskostnad	1,2,3,4 ,5	40 545 709	42 895 135
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7,8	1 775 937	1 755 192
Annen driftskostnad	6	16 697 046	17 804 540
<b>Sum kostnader</b>		<b>115 991 794</b>	<b>117 187 264</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 302 289</b>	<b>-5 750 654</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		33 943	109 789
Annen finansinntekt		474 872	20 015
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>508 815</b>	<b>129 804</b>
Annen rentekostnad		476 286	433 324
Annen finanskostnad		435 284	483 507
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>911 570</b>	<b>916 831</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-402 755</b>	<b>-787 027</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 899 534</b>	<b>-6 537 681</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9,10	473 927	-1 152 035
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 425 607</b>	<b>-5 385 646</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 425 607</b>	<b>-5 385 646</b>
Minoritetsinteresser		129 560	18 660
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>2 296 047</b>	<b>-5 404 306</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 296 047	-5 404 306
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	15	<b>2 296 047</b>	<b>-5 404 306</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7,9	158 875	725 864
Goodwill	8	60 177	300 882
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>219 052</b>	<b>1 026 746</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	853 848	1 048 433
Maskiner og anlegg	7	1 753 536	2 117 168
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7	3 637 814	4 548 874
<b>Sum varige driftsmidler</b>	17	<b>6 245 198</b>	<b>7 714 475</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	11	78 000	78 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>78 000</b>	<b>78 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 542 250</b>	<b>8 819 221</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	17	12 507 927	10 052 791
<b>Sum varer</b>		<b>12 507 927</b>	<b>10 052 791</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	13,17	14 846 333	11 825 473
Andre fordringer		1 688 093	902 162
<b>Sum fordringer</b>		<b>16 534 426</b>	<b>12 727 635</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	2 234 945	2 269 639
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 234 945</b>	<b>2 269 639</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>31 277 298</b>	<b>25 050 065</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>37 819 548</b>	<b>33 869 286</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	14,15	100 000	100 000
Overkurs	15	601 000	601 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>701 000</b>	<b>701 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	15	8 920 736	6 633 915
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 920 736</b>	<b>6 633 915</b>
Minoritetsinteresser	15	159 259	106 122
<b>Sum egenkapital</b>		<b>9 780 995</b>	<b>7 441 037</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	17	2 110 807	10 478 358
Øvrig langsiktig gjeld		408 315	408 315
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 519 122</b>	<b>10 886 673</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 519 122</b>	<b>10 886 673</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	17	8 772 009	10 478 358
Leverandørgjeld		5 512 031	3 570 336
Betalbar skatt	10	0	6 755
Skyldige offentlige avgifter	12	4 741 889	3 970 583
Annen kortsiktig gjeld		6 493 501	5 399 459
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 519 430</b>	<b>23 425 491</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>28 038 552</b>	<b>34 312 164</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>37 819 547</b>	<b>41 753 201</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 324863

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 989 017 322  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GRANUM HOLDING AS  
Forretningsadresse: Hedrumveien 1306  
3282 KVELDE

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øyvind Farstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.05.2021

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.06.2021

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 989 017 322  
GRANUM HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	6	953 834	96 383
<b>Sum kostnader</b>		<b>953 834</b>	<b>96 383</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-953 834</b>	<b>-96 383</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap	11	474 627	837 847
Annen renteinntekt		93	123
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>474 720</b>	<b>837 970</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		104 338	
Annen rentekostnad			5 933
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>104 338</b>	<b>5 933</b>
<b>Netto finans</b>		<b>370 382</b>	<b>832 037</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-583 452</b>	<b>735 654</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9, 10	20 253	-20 253
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-603 705</b>	<b>755 907</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-603 705</b>	<b>755 907</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital		-603 705	755 906
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	15	<b>-603 705</b>	<b>755 906</b>





Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Øvrig langsiktig gjeld	408 315	408 315
Sum annen langsiktig gjeld	408 315	408 315
Sum langsiktig gjeld	408 315	408 315
Sum gjeld	408 315	408 315
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	5 609 186	6 212 891



Organisasjonsnr: 989 017 322  
GRANUM HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		119 112 021	111 436 610
Annen driftsinntekt		182 062	
<b>Sum inntekter</b>		<b>119 294 083</b>	<b>111 436 610</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		56 973 102	54 732 397
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4, 5	40 545 709	42 895 135
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7, 8	1 775 937	1 755 192
Annen driftskostnad	6	16 697 046	17 804 540
<b>Sum kostnader</b>		<b>115 991 794</b>	<b>117 187 264</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 302 289</b>	<b>-5 750 654</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		33 943	109 789
Annen finansinntekt		474 872	20 015
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>508 815</b>	<b>129 804</b>
Annen rentekostnad		476 286	433 324
Annen finanskostnad		435 284	483 507
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>911 570</b>	<b>916 831</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-402 755</b>	<b>-787 027</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>	9, 10	473 927	-1 152 035
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 425 607</b>	<b>-5 385 646</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 425 607</b>	<b>-5 385 646</b>
Minoritetsinteresser		129 560	18 660
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>2 296 047</b>	<b>-5 404 306</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 296 047	-5 404 306
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	15	<b>2 296 047</b>	<b>-5 404 306</b>



Organisasjonsnr: 989 017 322  
GRANUM HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7,9	158 875	725 864
Goodwill	8	60 177	300 882
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>219 052</b>	<b>1 026 746</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	853 848	1 048 433
Maskiner og anlegg	7	1 753 536	2 117 168
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7	3 637 814	4 548 874
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>17</b>	<b>6 245 198</b>	<b>7 714 475</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	11	78 000	78 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>78 000</b>	<b>78 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 542 250</b>	<b>8 819 221</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	17	12 507 927	10 052 791
<b>Sum varer</b>		<b>12 507 927</b>	<b>10 052 791</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	13,17	14 846 333	11 825 473
Andre fordringer		1 688 093	902 162
<b>Sum fordringer</b>		<b>16 534 426</b>	<b>12 727 635</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	2 234 945	2 269 639
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 234 945</b>	<b>2 269 639</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>31 277 298</b>	<b>25 050 065</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>37 819 548</b>	<b>33 869 286</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	14, 15	100 000	100 000
Overkurs	15	601 000	601 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>701 000</b>	<b>701 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	15	8 920 736	6 633 915
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 920 736</b>	<b>6 633 915</b>
Minoritetsinteresser	15	159 259	106 122
<b>Sum egenkapital</b>		<b>9 780 995</b>	<b>7 441 037</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	17	2 110 807	10 478 358
Øvrig langsiktig gjeld		408 315	408 315
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 519 122</b>	<b>10 886 673</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 519 122</b>	<b>10 886 673</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	17	8 772 009	10 478 358
Leverandørgjeld		5 512 031	3 570 336
Betalbar skatt	10	0	6 755
Skyldige offentlige avgifter	12	4 741 889	3 970 583
Annen kortsiktig gjeld		6 493 501	5 399 459
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 519 430</b>	<b>23 425 491</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>28 038 552</b>	<b>34 312 164</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>37 819 547</b>	<b>41 753 201</b>



Organisasjonsnr: 989 017 322  
GRANUM HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

**Regnskapsprinsipper**  
Se filvedlegg.

**Note**  
Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

**Note**  
14

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	1000.00	100000.00

  

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
FARSTAD ØYVIND	100.00	100.00%	Ordinære aksjer

  

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	100.00	100.00%

**Note**  
3

**Ytelser til ledende personer**  
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

**Ytelser til daglig leder**

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

**Note**  
3

**Ytelser til andre ledende personer**

**Note**  
6

**Ytelser til revisjon**



<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	37569.00	24438.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	16469.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	54038.00	24438.00

Kostandsført revisjonshonorar for konsernet som hele utgjør kr 181 359. Honorar for annen bistand utgjør kr 16 469.

#### Note

#### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

#### Note

2

#### Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:  
Nei

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Nei

Obligatorisk tjenstepensjon - konsern Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven. Pensjonsforpliktelsen er ikke balanseført og den årlige pensjonspremien anses som årets pensjonskostnad.

#### Note

5

#### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

#### Note

#### Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

##### Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Alfa Tre AS, Larvik	100.00%	100.00%	4167925.00	-914061.00
Alfa Tre Sør AS, Grimstad	100.00%	100.00%	4608087.00	3331360.00
Alfa Tre Jæren AS, Bryne	100.00%	100.00%	-787357.00	-159792.00
Jatak Construction	80.00%	80.00%	796296.00	647799.00



Sp.Zo.o, Polen  
Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskap: Nei

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei



Organisasjonsnr: 989 017 322  
GRANUM HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Konsolidering Konsernregnskapet inkluderer Jatak Construction Sp.Zo.o som Granum Holding AS har bestemmende innflytelse over, og de tre datterselskapene Alfa Tre Jæren, Alfa Tre Sør AS og Alfa Tre AS. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når selskapet konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteressene er klassifisert som en del av konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsippene som morselskapet. Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som blir kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører. Bruk av estimater Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket i resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og fpoplidelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk. Valuta Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunkte. Pengeposer i utenlands valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter. I konsernregnskapet er Jatak Construction Sp. Jo.o innarbeidet med snittkurs på 2,4128/2,3517 i 2020/2019 resultatregnskapet og kurs på 2,2963/2,3172 pr 31.12.2020/31.12.2019 på balansepostene. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Minoritetsinteresser har tidligere år blitt klassifisert som egenkapital, men er fra 2020 klassifisert som Avsetning til forpliktelser. Balansen for 2019 er omklassifisert. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tilegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av



driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere. Datterselskap/tilknyttet selskap Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapesskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lengre er til stede. Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Oversittiger utbytte/konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunkte, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering. Det foretas eventuell nedskrivning for påregnelig ukurans. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler inngått fra og med 2018 er balanseført: Leieavtaler inngått i 2017 og tidligere blir kostnadsført over driften. Kontantstrømoppstilling Kontantsrømpoppstillingen er utbredt etter den indirekte metode. Kontantekvivalenter omfatter bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Netto utsatt skattefordel i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet. Betalbar skatt og utsatt skattefordel er regnskapsført direkte mot egenkapital i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2019 til 2020.

## Note

14

## Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	1000.00	100000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Øyvind Farstad	100.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100.00	100.00%	

## Note



1

## Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	30537378.00	30831562.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4948850.00	4676615.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1349128.00	1556925.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3710354.00	5772924.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	40545710.00	42838026.00

Konsernet har sysselsatt 61 årsverk i regnskapsåret. I tillegg har man flere vikarer til innleie.

## Note

4

## Ytelser til ledende personer

### Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	2207958.00	13680.00	160283.00

Det har i 2020 vært bytte av daglig leder i ett av datterselskapene. Total lønn for begge to for hele året er inkludert i tallene over

## Note

4

## Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Styret	608059.00		94650.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	608059.00		94650.00

## Note

6

## Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	181359.00	168988.00



<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	16469.00	0.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	197828.00	168988.00

**Note**

1

**Antall årsverk i regnskapsåret****Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:**

61.00

**Note**

2

**Obligatorisk tjenstepensjon**

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:

Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

**Note**

5

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

**Note**

11

**Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap****Tilknyttet selskap/datterselskap**

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Jatak AS, Råde	20.00%	20.00%	3084000.00	712000.00

Det foreligger ikke 2020 tall på tidspunktet for avleggelsen av konsernregnskapet.

**Note**

10

**Skattekostnad****Resultatført skatt på ordinært resultat**

<u>Betalbar skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-143313.00	10503.00
<u>Endringer i utsatt skattefordel</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



	617240.00	-1162538.00
<u>Skattekostnad ordinært resultat</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	473927.00	-1152035.00
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
<u>Ordinært resultat før skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2899534.00	-5401119.00
<u>Permanente forskjeller</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6086.00	-1114056.00
<u>Endring i midlertidige forskjeller</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-308106.00	447268.00
<u>Anvendelse av fremførbart underskudd</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-404953.00	
<u>Skattepliktig inntekt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2192561.00	-6067907.00
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
<u>Betalbar skatt på årets resultat</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		6755.00
<u>Sum betalbar skatt i balansen</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	6755.00

## Note

9

### Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

<u>Anleggsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	2510548.00	2003540.00	507044.00
<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	745318.00	1332647.00	-587329.00
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	-5931005.00	-3453871.00	-2477134.00
<u>Andre forskjeller</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	-1718287.00	-1490467.00	-227820.00
<u>Netto forskjeller</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	-4393390.00	-1608151.00	-2785239.00
<u>Skattered.forskj.ikke utl.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	1094009.00	885992.00	208017.00
<u>Sum midlertidige forskj.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



-3299381.00 -722159.00 -2577222.00

<u>Utsatt skattefordel 31.12.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	-725864.00	-158875.00	-566989.00

## Note

13

## Kundefordringer

<u>Kundefordringer til pålydende 31.12.</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	14996333.00	12345473.00
<u>Avsetning til tap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-150000.00	-520000.00
<u>Årets endring i delkrederavsetning</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-370000.00	120000.00
<u>Årets konstaterte tap på fordringer</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	431860.00	760784.00
<u>Tap på fordringer</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	61860.00	880784.00

## Note

12

## Bankinnskudd

<u>Bundne skattetrekksmidler</u>	<u>Beløp</u>
	1168213.00
<u>Skyldig skattetrekk</u>	<u>Beløp</u>
	1156271.00

## Note

17

## Gjeld

Avsetning for forpliktelser er forkortet til: "Avs.forpl"

Annen langsiktig gjeld er forkortet til: "A.L.gjeld"

Kortsiktig gjeld er forkortet til: "K. gjeld"

<u>Gjeld forfaller etter &gt;5 år Avs.forpl</u>	<u>A.L.gjeld</u>	<u>K. gjeld</u>
0.00	0.00	0.00

Kr 1 490 467 av langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner i balansen gjelder balanseført gjeld tilknyttet balanseførte leieavtaler med bokført verdi på kr 1 740 816. De tilhørende eiendelene er utleiers eiendom og derfor ikke pantsatt.



## Note

17

### Pantstillelser og garantier m.v.

<u>Gjeld til kredittinstitusjoner</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8772009.00	10475000.00
<u>Sum gjeld</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8772009.00	10475000.00
<u>Bal.ført verdi,eiend.pants.for egen gjeld</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	31480543.00	31044000.00

Pantstillelser overfor lånyter Panteobligasjoner i driftstilbehør kr 9 000 000 Panteobligasjoner i varebeholdning kr 9 000 000 Panteobligasjoner i kundefordringer kr 16 000 000

## Note

7

### Varige driftsmidler/anleggsmidler

Driftsløsøre, inventar o.l. er forkortet til: "Drift/inv"

Maskiner og anlegg er forkortet til: "Mask/anl"

Tomter, bygninger og annen fast eiendom er forkortet til: "T/B/AFE"

<u>Anskaff. kost 01.01.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	16532159.0	4487849.00	1546722.00	24383511.0
	0			0
<u>Tilgang i året</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	93688.00	0.00	0.00	93688.00
<u>Avgang i året</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	0.00	0.00	0.00	0.00
<u>Anskaff. kost 31.12.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	16625847.0	4487849.00	1546722.00	24477199.0
	0			0
<u>Akk.av-/nedskr.01.01.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	11983289.0	2370681.00	498289.00	16368129.0
	0			0
<u>Akk.av-/nedskr.31.12.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	12950222.0	2734313.00	692874.00	18133983.0
	0			0
<u>Bal.ført verdi 31.12.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	3637814.00	1753536.00	853848.00	6305375.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	977015.00	363632.00	194585.00	1775938.00



<u>Økonomisk levetid</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>
	3-10	3-10	5-10

<u>Avskrivningsplan</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>
	Lineær	Lineær	Lineær

## Varige driftsmidler/anleggsmidler

Skip, rigger, fly er forkortet til: "Skip/R/F"

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Skip/R/F</u>	<u>Goodwill</u>
		1816781.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Skip/R/F</u>	<u>Goodwill</u>
		0.00
<u>Avgang i året</u>	<u>Skip/R/F</u>	<u>Goodwill</u>
		0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Skip/R/F</u>	<u>Goodwill</u>
		1816781.00
<u>Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01.</u>	<u>Skip/R/F</u>	<u>Goodwill</u>
		1515870.00
<u>Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12.</u>	<u>Skip/R/F</u>	<u>Goodwill</u>
		1756574.00
<u>Balanseført verdi per 31.12.</u>	<u>Skip/R/F</u>	<u>Goodwill</u>
		60177.00
<u>Årets av- og nedskrivninger</u>	<u>Skip/R/F</u>	<u>Goodwill</u>
		240706.00
<u>Økonomisk levetid</u>	<u>Skip/R/F</u>	<u>Goodwill</u>
		2-4
<u>Avskrivningsplan</u>	<u>Skip/R/F</u>	<u>Goodwill</u>
		Lineær

Note  
15

## Egenkapital

Aksjekapital er forkortet til: "Aksjekap"

Annen innskutt egenkapital er forkortet til: "A.innsk.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	100000.00	601000.00	
<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	100000.00	601000.00	

## Egenkapital



Opptjent egenkapital er forkortet til: "Opptj.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	6740037.00		7441037.00
<u>Årsresultat</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	2425607.00		2425607.00
<u>Avs.utbytte/forv.utb. (IFRS)</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	-61554.00		-61554.00
<u>Andre endringer</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	-24094.00		-24094.00
<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	9079996.00		9780996.00

Utbytte gjelder andelen som er utbetalt til minoritetseierne i deleid datterselskap.



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Sanden 1, NO-3264 Larvik  
P.O. Box 83, Fritzøe Brygge, NO-3285 Larvik

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

Fax:

www.ey.no

Medlemmer av Den norske revisorforening

Årsberetning

Resultatregnskap og Balanse - selskap

Resultatregnskap og Balanse - konsern

Noter - selskap og konsern

Kontantrømanalyse - selskap og konsern

## Årsberetning 2020 GRANUM HOLDING AS

GRANUM HOLDING AS - KONSERN

### Arsberetning for selskap og konsern 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet har kontor i Larvik kommune og investerer i aksjer og finansielle instrumenter. Selskapet har langsiktige eierposisjoner i Alfa Tre AS, Alfa Tre Sør AS, Alfa Tre Jæren AS og 80 % i det polske selskapet Jatak Construction Sp.Jo.o. Alfa Tre AS og Alfa Tre Sør AS driver produksjon og salg av trekonstruksjoner, Alfa Tre Jæren AS driver med salg og konstruksjon mens Jatak Construction Sp.Jo.o driver omsetning av konstruksjon- og tegnetjenester.

Hovedproduksjonen ligger i selskapene Alfa Tre AS og Alfa Tre Sør AS og består av takstoler, men selskapet tilbyr også andre kvalitetskonstruksjoner i tre. Alfa Tre AS og Alfa Tre Sør AS er en del av Jatak-kjeden som er en landsdekkende kjede bestående av de største selvstendige bedriftene i samme næring.

Kundene til Alfa Tre selskapene befinner seg for det meste på Øst-, Sør- og Sørvestlandet. Selskapene er lokalisert i Larvik, Grimstad, Sandnes og i Polen.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet hadde et underskudd i 2020 på kr 615 510, mot et resultat på kr 755 906 året før. Selskapets inntekter består hovedsaklig av utbytte fra datter- og tilknyttet selskap. Totalkapitalen var pr 31.12.2020 kr 5 597 381, sammenlignet med kr 6 212 891 året før. Egenkapitalen pr 31.12.2020 var 92,71% mot 93,43% året før. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Konsernet hadde en omsetning på kr 119 294 083, en oppgang på kr 7 857 473. Konsernet oppnådde et overskudd på kr 2 296 047 i 2020, mot et underskudd på kr 5 404 306 året før. Totalkapitalen var pr 31.12.2020 kr 37 819 549, sammenlignet med kr 33 869 286 året før. Egenkapitalen pr 31.12.2020 var 25,86 % mot 22,0 % året før.

Fortsatt drift, finansiell risiko og hendelser etter balansedagen

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse på selskaps og konsernivå gir et tilfredsstillende uttrykk og rettvisende bilde av driften i 2020 og den økonomiske stillingen ved årsskifte.

Utbruddet av Covid-19 har medført lavere etterspørsel etter konsernets produkter og tjenester. Selskapene i konsernet har iverksatt permitteringer og andre tilpasninger av kostnadssiden for å møte det lavere inntektsgrunnlaget. Arbeidsstyrken har også vært noe redusert som følge av ansatte som er hjemme med barn eller sykdom/karantenebestemmelser. Implikasjonene av Covid-19 på lengre sikt er på nåværende tidspunkt vanskelig å forutsi.

I 2021 har det ikke vært noen permittert, men selskapet følger nasjonale og lokale krav om hjemmekontor for de dette er mulig for. Implikasjonen av Covid-19 på lengre sikt er fortsatt vanskelig å forutsi, men utviklingen i samfunnet pr i dag har en positiv trend. Det er derimot varselt stor prisøkning på trevarelasten for 2021 noe som forsinker noen prosjekter.

Etter styrets oppfatning så foreligger det utover dette ingen spesiell finansiell risiko som er av betydning for å bedømme konsernets eiendeler. Dersom dagens situasjon blir langvarig kan effektene bli alvorlige for selskapets økonomiske utvikling. Styre og ledelsen følger utviklingen nøye, og vil søke raske tilpasninger av virksomheten og dets finansiering til de til enhver tid rådende forhold.

Driften i Alfa Tre Jæren AS er midlertidig overført til Alfa Tre Sør AS.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekrefter styret at forutsetningen for fortsatt drift ligger til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Foretaket har ingen ansatte. Styret består av en mann.

Konsernet har hovedsakelig menn som ansatte, kun fem kvinner. En av tre daglige ledere er kvinne. Alle i styret er



## Arsberetning 2020

menn. Styret har fra en vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksatte spesielle tiltak med hensyn til likestilling og diskriminering utover lovens krav.

Styret anser arbeidsmiljøet som bra. Sykefraværet er noe høyt, men er i hovedsak ikke jobbrelevant. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen, men noen mindre arbeidsskader og ulykker som har blitt rapportert, risikovurdert og satt inn evt tiltak.

## Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for selskap som driver innenfor denne bransjen.

KVELDE, 19.05.2021

i styret for GRANUM HOLDING AS

Øyvind Farstad

Styrets leder / Daglig leder

GRANUM HOLDING AS



**Resultatregnskap for 2020**  
**GRANUM HOLDING AS**

	Note	2020	2019
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Annen driftskostnad	6	(953 834)	(96 383)
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>(953 834)</b>	<b>(96 383)</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(953 834)</b>	<b>(96 383)</b>
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap	11	474 627	837 847
Annen renteinntekt		93	123
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>474 719</b>	<b>837 969</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		(104 338)	0
Annen rentekostnad		0	(5 933)
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>(104 338)</b>	<b>(5 933)</b>
<b>Netto finans</b>		<b>370 381</b>	<b>832 036</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>(583 452)</b>	<b>735 653</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9, 10	(20 253)	20 253
<b>Ordinært resultat</b>		<b>(603 705)</b>	<b>755 906</b>
<b>Arsresultat</b>		<b>(603 705)</b>	<b>755 906</b>
<b>Overføringer</b>			
Annen egenkapital		(603 705)	755 906
<b>Sum</b>	15	<b>(603 705)</b>	<b>755 906</b>



**Balanse pr. 31. desember 2020**  
**GRANUM HOLDING AS**

	Note	2020	2019
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9	0	20 253
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>20 253</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	11	5 046 803	5 151 141
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>5 046 803</b>	<b>5 151 141</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 046 803</b>	<b>5 171 394</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer		228 413	628 870
<b>Sum fordringer</b>		<b>228 413</b>	<b>628 870</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	333 970	412 627
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>333 970</b>	<b>412 627</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>562 383</b>	<b>1 041 497</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>5 609 186</b>	<b>6 212 891</b>



**Balanse pr. 31. desember 2020**  
**GRANUM HOLDING AS**

	Note	2020	2019
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 1 000,00)	14, 15	100 000	100 000
Overkurs	15	601 000	601 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>701 000</b>	<b>701 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	15	4 499 871	5 103 576
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 499 871</b>	<b>5 103 576</b>
<b>Sum egenkapital</b>	15	<b>5 200 871</b>	<b>5 804 576</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		408 315	408 315
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>408 315</b>	<b>408 315</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>408 315</b>	<b>408 315</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>408 315</b>	<b>408 315</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>5 609 186</b>	<b>6 212 891</b>

KVELDE, 19.05.2021  
I styret for GRANUM HOLDING AS

  
Øyvind Farstad  
Styrets leder / Daglig leder



## Konsernresultatregnskap for 2020 Granum Holding

	2020	2019
Salgsinntekt	119 112 021	111 436 610
Annen driftsinntekt	182 062	-
<i>Sum driftsinntekter</i>	<u>119 294 083</u>	<u>111 436 610</u>
Varekostnad	56 973 102	54 732 397
Lønnskostnad	1,2,3,4,5 40 545 709	42 895 135
Avskrivninger på driftmidler og immaterielle eiendeler	7,8 1 775 937	1 755 192
Annen driftskostnad	6 16 697 046	17 804 540
<i>Sum driftskostnader</i>	<u>115 991 794</u>	<u>117 187 265</u>
<b>Driftsresultat</b>	<u><b>3 302 289</b></u>	<u><b>-5 750 654</b></u>
Annen renteinntekt	33 943	109 789
Annen finansinntekt	474 872	20 015
<i>Sum finansinntekter</i>	<u>508 815</u>	<u>129 804</u>
Annen rentekostnad	476 286	433 324
Annen finanskostnad	435 284	483 507
<i>Sum finanskostnad</i>	<u>911 570</u>	<u>916 831</u>
<i>Netto finans</i>	<u>-402 755</u>	<u>-787 026</u>
<b>Ordinært resultat før skatt</b>	<u><b>2 899 534</b></u>	<u><b>-6 537 681</b></u>
Skattekostnad	9,10 -473 927	1 152 035
<b>Ordinært resultat etter skatt før minoritetsinteresser</b>	<u><b>2 425 607</b></u>	<u><b>-5 385 646</b></u>
<b>Minoritetsinteresser</b>	<u><b>-129 560</b></u>	<u><b>-18 660</b></u>
<b>Ordinært resultat etter minoritetsinteresser</b>	<u><b>2 296 047</b></u>	<u><b>-5 404 306</b></u>
<b>Overføringer</b>		
Annen Egenkapital	2 296 047	-5 404 306
<b>Sum</b>	<u><b>15 2 296 047</b></u>	<u><b>-5 404 306</b></u>



## Konsernbalanse for 2020 Granum Holding

<i>Eiendeler</i>		2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	7,9	158 875	725 864
Goodwill	8	60 177	300 882
<i>Sum immaterielle eiendeler</i>		<u>219 052</u>	<u>1 026 746</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Annen fast eiendom	7	853 848	1 048 433
Maskiner og Anlegg	7	1 753 536	2 117 168
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner ol.	7	3 637 814	4 548 874
<i>Sum varige driftsmidler</i>	17	<u>6 245 198</u>	<u>7 714 475</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investering i tilknyttet selskap	11	78 000	78 000
<i>Sum finansielle anleggsmidler</i>		<u>78 000</u>	<u>78 000</u>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<u><b>6 542 250</b></u>	<u><b>8 819 221</b></u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
Varer	17	<u>12 507 927</u>	<u>10 052 791</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	13,17	14 846 333	11 825 473
Andre fordringer		1 688 093	902 162
<i>Sum fordringer</i>		<u>16 534 426</u>	<u>12 727 635</u>
<i>Bankinnskudd</i>	12	<u>2 234 945</u>	<u>2 269 639</u>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<u><b>31 277 299</b></u>	<u><b>25 050 065</b></u>
<b>Sum Eiendeler</b>		<u><b>37 819 549</b></u>	<u><b>33 869 286</b></u>



## Konsernbalanse for 2020 Granum Holding

<i>Egenkapital og gjeld</i>		2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	14,15	100 000	100 000
Overkurs	15	601 000	601 000
<i>Sum innskutt egenkapital</i>		<u>701 000</u>	<u>701 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	15	8 920 736	6 633 915
<i>Sum opptjent egenkapital</i>		<u>8 920 736</u>	<u>6 633 915</u>
Minoritetsinteresser	15	159 259	106 122
<b>Sum egenkapital</b>		<u>9 780 996</u>	<u>7 441 037</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Langsiktig gjeld</i>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	17	2 110 807	2 594 443
Annen langsiktig gjeld		408 315	408 315
<i>Sum annen langsiktig gjeld</i>		<u>2 519 122</u>	<u>3 002 758</u>
<i>Sum langsiktig gjeld</i>		<u>2 519 122</u>	<u>3 002 758</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	17	8 772 009	10 478 358
Leverandørgjeld		5 512 031	3 570 336
Betalbar skatt	10	-	6 755
Skyldige offentlige avgifter	12	4 741 889	3 970 583
Annen kortsiktig gjeld		6 493 501	5 399 459
<i>Sum kortsiktig gjeld</i>		<u>25 519 430</u>	<u>23 425 491</u>
<b>Sum gjeld</b>		<u>28 038 552</u>	<u>26 428 249</u>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<u>37 819 549</u>	<u>33 869 286</u>

Larvik, 19. mai 2021

I styret for Granum Holding AS

  
Øyvind Farstad  
Styrets leder



## Noter 2020

### GRANUM HOLDING AS

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

##### Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Jatak Construction Sp.Zo.o som Granum Holding AS har bestemmende innflytelse over, og de tre datterselskapene Alfa Tre Jæren, Alfa Tre Sør AS og Alfa Tre AS. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når selskapet konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteressene er klassifisert som en del av konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsippene som morselskapet. Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som blir kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

##### Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket i resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

##### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunkte. Pengeposser i utenlands valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter. I konsernregnskapet er Jatak Construction Sp. Jo.o innarbeidet med snittkurs på 2,4128/2,3517 i 2020/2019 resultatregnskapet og kurs på 2,2963/2,3172 pr 31.12.2020/31.12.2019 på balansepostene.

##### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

##### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Minoritetsinteresser har tidligere år blitt klassifisert som egenkapital, men er fra 2020 klassifisert som Avsetning til forpliktelser. Balansen for 2019 er omklassifisert.

##### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tilegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

##### Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god



## Noter 2020

regnskapesskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Oversittiger utbytte/konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunkte, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Varebeholdninger

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering. Det foretas eventuell nedskrivning for påregnelig ukurans.

### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler inngått fra og med 2018 er balanseført. Leieavtaler inngått i 2017 og tidligere blir kostnadsført over driften.

### Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontantekvivalenter omfatter bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Netto utsatt skattefordel i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skattefordel er regnskapsført direkte mot egenkapital i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2019 til 2020.

## Note 1 - Lønnskostnader etc

### Spesifikasjon av lønnskostnader - selskap

Selskapet har ingen ansatte.

### Spesifikasjon av lønnskostnader - konsern

	2020	2019
Lønn	30 537 378	30 831 562
Arbeidsgiveravgift og andre trygdeavgifter	4 948 850	4 676 615
Pensjonskostnader	1 349 128	1 556 925
Andre relaterte ytelser / refusjoner	3 710 354	5 772 924
<b>Sum</b>	<b>40 545 710</b>	<b>42 838 026</b>

Konsernet har sysselsatt 61 årsverk i regnskapsåret. I tillegg har man flere vikarer til innleie.



Noter 2020

## Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

### Mer om obligatorisk tjenestepensjon

Obligatorisk tjenestepensjon - konsern

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven. Pensjonsforpliktelsen er ikke balanseført og den årlige pensjonspremien anses som årets pensjonskostnad.

## Note 3 - Ytelser til ledende personer - selskap

Det er ikke gitt ytelser til ledende personer.

## Note 4 - Ytelse til ledende personer - konsern

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Lønn	2 207 958	608 059
Pensjonsutgifter	13 680	0
Annen godtgjørelse	160 283	94 650

Det har i 2020 vært bytte av daglig leder i ett av datterselskapene. Total lønn for begge to for hele året er inkludert i tallene over.

## Note 5 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

## Note 6 - Revisjon

	2020	2019
Revisjon	37 569	24 438
Andre tjenester	16 469	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>54 038</b>	<b>24 438</b>

### Mer om ytelser til revisjon

Kostandsført revisjonshonorar for konsernet som hele utgjør kr 181 359. Honorar for annen bistand utgjør kr 16 469.

## Note 7 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

### Spesifikasjon av driftsmidler - selskap

Morselskapet eier ingen driftsmidler

### Spesifikasjon av driftsmidler - konsern

	Annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre og inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	1 546 722	4 487 849	16 532 159	22 566 730
Tilgang i året	0	0	93 688	93 688
Avgang i året	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2020</b>	<b>1 546 722</b>	<b>4 487 849</b>	<b>16 625 847</b>	<b>22 660 418</b>
Akk.av- og nedskrivninger pr 1.1.20	(498 289)	(2 370 681)	(11 983 289)	(14 852 259)
Akk.av- og nedskrivninger pr 31.12.20	(692 874)	(2 734 313)	(12 950 222)	(16 377 409)
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.2020</b>	<b>853 848</b>	<b>1 753 536</b>	<b>3 637 814</b>	<b>6 245 198</b>
Årets avskrivninger	(194 585)	(363 632)	(977 015)	(1 535 232)

Konsernregnskap Granum Holding



Noter 2020

## Note 8 - Spesifikasjon av immaterielle eiendeler

### Spesifikasjon av goodwill og immaterielle eiendeler - selskap

Ingen immaterielle eiendeler i Granum Holding AS

### Spesifikasjon av goodwill og immaterielle eiendeler - konsern

	Goodwill	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	1 733 187	83 594	1 816 781
Tilgang i året	0	0	0
Avgang i året	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2020</b>	<b>1 733 187</b>	<b>83 594</b>	<b>1 816 781</b>
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2020	(1 432 306)	(83 564)	(1 515 870)
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2020	(1 673 010)	(83 564)	(1 756 574)
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.2020</b>	<b>60 177</b>	<b>0</b>	<b>60 177</b>
Årets avskrivninger	(240 706)	0	(240 706)
Økonomisk levetid	4-5 år	2 år	
<b>Avskrivningsplan: Lineær</b>	<b>20 - 20 %</b>	<b>50 %</b>	

## Note 9 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

### Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel - selskap

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Skattemessig fremførbart underskudd	(92 058)	0	(92 058)
Sum midlertidige forskjeller	(92 058)	0	(92 058)
<b>Utsatt skattefordel 31.12.20. basert på 22%</b>	<b>(20 253)</b>	<b>0</b>	<b>(20 253)</b>

### Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel - konsern

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	2 510 548	2 003 540	507 044
Omløpsmidler	745 318	1 332 647	(587 329)
Langsiktig gjeld	(1 718 287)	(1 490 467)	(227 820)
Skattemessig fremførbart underskudd	(5 931 005)	(3 453 871)	(2 477 134)
Skattereduserende som ikke kan utlignes	1 094 009	885 992	208 017
Sum midlertidige forskjeller	(3 299 381)	(722 159)	(2 577 222)
<b>Utsatt skattefordel 31.12.20. basert på 22%</b>	<b>(725 864)</b>	<b>(158 875)</b>	<b>(566 989)</b>

Konsernregnskap Granum Holding



Noter 2020

## Note 10 - Skatt

### Skatt - selskap

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	(583 452)	735 653
Konsernbidrag	228 413	
+/- Permanente forskjeller	447 097	(827 712)
- Fremførbart underskudd	(92 058)	
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>0</b>	<b>(92 058)</b>
+/- Endring i utsatt skatt	20 253	(20 253)
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>20 253</b>	<b>(20 253)</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Skatt - konsern

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	2 899 534	(5 401 119)
+/- Permanente forskjeller	6 086	(1 114 056)
+/- Endring i midlertidige forskjeller	(308 106)	447 268
- Fremførbart underskudd	(404 953)	
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>2 192 561</b>	<b>(6 067 907)</b>
+/- Betalbar skatt i utenlandsk selskap	0	10 503
+/- Endring i utsatt skatt	617 240	(1 162 538)
- Skattefradrag for tilbakeført underskudd	(143 313)	
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>473 927</b>	<b>(1 152 035)</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>6 755</b>

## Note 11 - Investering i Datterselskap og Tilknyttet selskap

### Investering i datterselskap - selskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital 31. desember 2020	Selskapets resultat for 2020
Alfa Tre AS	Larvik	100 %	4 167 925	(914 061)
Alfa Tre Sør AS	Grimstad	100 %	4 608 087	3 331 360
Alfa Tre Jæren AS	Bryne	100 %	(787 357)	(159 792)
Jatak Construction Sp.Zo.o	Polen	80 %	796 296	647 799

### Investering i tilknyttet selskap - konsern

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital 31. desember 2019	Selskapets resultat for 2019
Jatak AS	Råde	20 %	3 084 000	712 000

Det foreligger ikke 2020 tall på tidspunktet for avleggelsen av konsernregnskapet.

## Note 12 - Bankinnskudd

### Bankinnskudd - selskap

Posten inneholder kun frie midler.

### Bankinnskudd - konsern

i posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med kr 1 168 213. Skyldig skattetrekk er kr 1 156 271.

Konsernregnskap Granum Holding



Noter 2020

## Note 13 - Kundefordringer

### Kundefordringer - selskap

Morselskapet har ingen kundefordringer pr 31.12.20.

### Kundefordringer - konsern

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	14 996 333	12 345 473
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(150 000)	(520 000)
<b>Netto oppførte kundefordringer</b>	<b>14 846 333</b>	<b>11 825 473</b>

## Note 14 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	100	1 000,00	100 000,00
<b>Sum</b>	<b>100</b>		<b>100 000,00</b>

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
FARSTAD ØYVIND	100	100,00%	Ordinære aksjer
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>100</b>	<b>100,00%</b>	

## Note 15 - Egenkapital

### Avstemning egenkapital - selskap

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2020	100 000	601 000	5 103 576	5 804 576
Årets resultat			(603 705)	(603 705)
<b>Egenkapital 31.12.2020</b>	<b>100 000</b>	<b>601 000</b>	<b>4 499 871</b>	<b>5 200 871</b>

### Avstemning egenkapital - konsern

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen EK	Minoritets- interesser	Sum
Egenkapital 01.01.2020	100 000	601 000	6 633 915	106 122	7 441 037
Årets resultat			2 296 047	129 560	2 425 607
Omregningsdifferanse			(9 225)	(14 869)	(24 094)
Utdeling til eierne				(61 554)	(61 554)
<b>Egenkapital 31.12.2020</b>	<b>100 000</b>	<b>601 000</b>	<b>8 920 737</b>	<b>159 259</b>	<b>9 780 996</b>

## Note 16 - Konsernfordringer

Type	2020	2019
Fordring på datterselskap	228 413	628 870



Noter 2020

## Note 17 - Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2020	2019
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner (limit 12 000)	(8 772 009)	(10 475 000)
<b>Sum</b>	<b>(8 772 009)</b>	<b>(10 475 000)</b>

Ingen gjeld forfaller senere enn 5 år fra balansedato.

Kr 1 490 467 av langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner i balansen gjelder balanseført gjeld tilknyttet balanseførte leieavtaler med bokført verdi på kr 1 740 816. De tilhørende eiendelene er utleiers eiendom og derfor ikke pantsatt.

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	31 480 543	31 044 000
<b>Sum</b>	<b>31 480 543</b>	<b>31 044 000</b>

### Pantstillelser overfor lånyter

Panteobligasjoner i driftstilbehør	kr 9 000 000
Panteobligasjoner i varebeholdning	kr 9 000 000
Panteobligasjoner i kundefordringer	kr 16 000 000

## Note 18 - Hendelser etter balansedagen og fortsatt drift

I 2021 har det ikke vært noen permitterte, men selskapet følger nasjonale og lokale krav om hjemmekontor for de dette er mulig for. Implikasjonen av Covid-19 på lengre sikt er fortsatt vanskelig å forutsi, men utviklingen i samfunnet pr i dag har en positiv trend. Det er derimot varselt stor prisøkning på trevarelasten for 2021 noe som forsinker noen prosjekter. Styret og ledelsen følger utviklingen nøye og søker raskt tilpasninger av virksomheten og dets finansiering til de enhver tids rådede forhold. Styret mener at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetning.



## Indirekte kontantstrøm GRANUM HOLDING AS

	Note	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		(583 452)	735 653
+ Nedskrivning anleggsmidler		104 338	0
+/- Endring i leverandørgjeld		0	(4 049)
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		400 457	(502 213)
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>(78 657)</u>	<u>229 391</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		<u>0</u>	<u>5 933</u>
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>5 933</u>
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		(78 657)	235 324
+ Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		412 627	177 303
= Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens slutt		<u>333 970</u>	<u>412 627</u>



## Indirekte kontantstrøm

	Note	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		2 425 607	(6 537 681)
- Periodens betalte skatt		(6 755)	(736 833)
+ Ordinære avskrivninger		1 775 937	1 735 306
+/- Endring i varelager		(2 455 136)	864 402
+/- Endring i kundefordringer		(3 020 860)	8 626 406
+/- Endring i leverandørgjeld		2 440 573	(6 905 919)
+/- Poster klassifisert som invest- eller finans aktiviteter		460 000	0
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		(464 429)	(605 133)
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>1 154 937</u>	<u>(3 559 452)</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		(93 688)	(829 374)
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>(93 688)</u>	<u>(829 374)</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		1 094 042	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		(483 636)	(1 051 746)
+/- Netto endring i kassekreditt		(1 706 349)	5 197 042
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>(1 095 943)</u>	<u>4 145 296</u>
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		(34 694)	(243 530)
+ Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		<u>2 269 640</u>	<u>2 513 170</u>
= Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens slutt		<u>2 234 946</u>	<u>2 269 640</u>



## Årsberetning 2020 GRANUM HOLDING AS

GRANUM HOLDING AS - KONSERN

Årsberetning for selskap og konsern 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet har kontor i Larvik kommune og investerer i aksjer og finansielle instrumenter. Selskapet har langsiktige eierposisjoner i Alfa Tre AS, Alfa Tre Sør AS, Alfa Tre Jæren AS og 80 % i det polske selskapet Jatak Construction Sp.Jo.o. Alfa Tre AS og Alfa Tre Sør AS driver produksjon og salg av trekonstruksjoner, Alfa Tre Jæren AS driver med salg og konstruksjon mens Jatak Construction Sp.Jo.o driver omsetning av konstruksjon- og tegnetjenester.

Hovedproduksjonen ligger i selskapene Alfa Tre AS og Alfa Tre Sør AS og består av takstoler, men selskapet tilbyr også andre kvaligetskonstruksjoner i tre. Alfa Tre AS og Alfa Tre Sør AS er en del av Jatak-kjeden som er en landsdekkende kjede bestående av de største selvstendige bedriftene i samme næring.

Kundene til Alfa Tre selskapene befinner seg for det meste på Øst-, Sør- og Sørvestlandet. Selskapene er lokalisert i Larvik, Grimstad, Sandnes og i Polen.

Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet hadde et underskudd i 2020 på kr 615 510, mot et resultat på kr 755 906 året før. Selskapets inntekter består hovedsaklig av utbytte fra datter- og tilknyttet selskap. Totalkapitalen var pr 31.12.2020 kr 5 597 381, sammenlignet med kr 6 212 891 året før. Egenkapitalen pr 31.12.2020 var 92,71% mot 93,43% året før. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Konsernet hadde en omsetning på kr 119 294 083, en oppgang på kr 7 857 473. Konsernet oppnådde et overskudd på kr 2 296 047 i 2020, mot et underskudd på kr 5 404 306 året før. Totalkapitalen var pr 31.12.2020 kr 37 819 549, sammenlignet med kr 33 869 286 året før. Egenkapitalen pr 31.12.2020 var 25,86 % mot 22,0 % året før.

Fortsatt drift, finansiell risiko og hendelser etter balansedagen

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse på selskaps og konsernivå gir et tilfredsstillende uttrykk og rettsvisende bilde av driften i 2020 og den økonomiske stillingen ved årsskifte.

Utbruddet av Covid-19 har medført lavere etterspørsel etter konsernets produkter og tjenester. Selskapene i konsernet har iverksatt permitteringer og andre tilpasninger av kostnadssiden for å møte det lavere inntektsgrunnlaget. Arbeidsstyrken har også vært noe redusert som følge av ansatte som er hjemme med barn eller sykdom/karantenebestemmelser. Implikasjonene av Covid-19 på lengre sikt er på nåværende tidspunkt vanskelig å forutsi.

I 2021 har det ikke vært noen permittert, men selskapet følger nasjonale og lokale krav om hjemmekontor for de dette er mulig for. Implikasjonen av Covid-19 på lengre sikt er fortsatt vanskelig å forutsi, men utviklingen i samfunnet pr i dag har en positiv trend. Det er derimot varselt stor prisøkning på trevarelasten for 2021 noe som forsinker noen prosjekter.

Etter styrets oppfatning så foreligger det utover dette ingen spesiell finansiell risiko som er av betydning for å bedømme konsernets eiendeler. Dersom dagens situasjon blir langvarig kan effektene bli alvorlige for selskapets økonomiske utvikling. Styre og ledelsen følger utviklingen nøye, og vil søke raske tilpasninger av virksomheten og dets finansiering til de til enhver tid rådende forhold.

Driften i Alfa Tre Jæren AS er midlertidig overført til Alfa Tre Sør AS.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekrefter styret at forutsetningen for fortsatt drift ligger til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Foretaket har ingen ansatte. Styret består av en mann.

Konsernet har hovedsakelig menn som ansatte, kun fem kvinner. En av tre daglige ledere er kvinne. Alle i styret er



Årsberetning 2020

menn. Styret har fra en vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling og diskriminering utover lovens krav.

Styret anser arbeidsmiljøet som bra. Sykefraværet er noe høyt, men er i hovedsak ikke jobbrelevant. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen, men noen mindre arbeidsskader og ulykker som har blitt rapportert, risikovurdert og satt inn evt tiltak.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for selskap som driver innenfor denne bransjen.

KVELDE, 19.05.2021

I styret for GRANUM HOLDING AS

Øyvind Farstad

Styrets leder / Daglig leder

GRANUM HOLDING AS



## Noter 2020 GRANUM HOLDING AS

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Jatak Construction Sp.Zo.o som Granum Holding AS har bestemmende innflytelse over, og de tre datterselskapene Alfa Tre Jæren, Alfa Tre Sør AS og Alfa Tre AS. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når selskapet konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteressene er klassifisert som en del av konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsippene som morselskapet. Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som blir kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

#### Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket i resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunkte. Pengeposser i utenlands valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter. I konsernregnskapet er Jatak Construction Sp. Jo.o innarbeidet med snittkurs på 2,4128/2,3517 i 2020/2019 resultatregnskapet og kurs på 2,2963/2,3172 pr 31.12.2020/31.12.2019 på balansepostene.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Minoritetsinteresser har tidligere år blitt klassifisert som egenkapital, men er fra 2020 klassifisert som Avsetning til forpliktelser. Balansen for 2019 er omklassifisert.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

#### Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god



## Noter 2020

regnskapesskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lengre er til stede. Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Oversittiger utbytte/konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunkte, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Varebeholdninger

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering. Det foretas eventuell nedskrivning for påregnelig ukurans.

### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler inngått fra og med 2018 er balanseført: Leieavtaler inngått i 2017 og tidligere blir kostnadsført over driften.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontantekvivalenter omfatter bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Netto utsatt skattefordel i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skattefordel er regnskapsført direkte mot egenkapital i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2019 til 2020.

## Note 1 - Lønnskostnader etc

### Spesifikasjon av lønnskostnader - selskap

Selskapet har ingen ansatte.

### Spesifikasjon av lønnskostnader - konsern

	2020	2019
Lønn	30 537 378	30 831 562
Arbeidsgiveravgift og andre trygdeavgifter	4 948 850	4 676 615
Pensjonskostnader	1 349 128	1 556 925
Andre relaterte ytelser / refusjoner	3 710 354	5 772 924
<b>Sum</b>	<b>40 545 710</b>	<b>42 838 026</b>

Konsernet har sysselsatt 61 årsverk i regnskapsåret. I tillegg har man flere vikarer til innleie.



Noter 2020

## Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

### Mer om obligatorisk tjenestepensjon

Obligatorisk tjenestepensjon - konsern

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven. Pensjonsforpliktelsen er ikke balanseført og den årlige pensjonspremien anses som årets pensjonskostnad.

## Note 3 - Ytelser til ledende personer - selskap

Det er ikke gitt ytelser til ledende personer.

## Note 4 - Ytelse til ledende personer - konsern

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Lønn	2 207 958	608 059
Pensjonsutgifter	13 680	0
Annen godtgjørelse	160 283	94 650

Det har i 2020 vært bytte av daglig leder i ett av datterselskapene. Total lønn for begge to for hele året er inkludert i tallene over.

## Note 5 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

## Note 6 - Revisjon

	2020	2019
Revisjon	37 569	24 438
Andre tjenester	16 469	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>54 038</b>	<b>24 438</b>

### Mer om ytelser til revisjon

Kostandsført revisjonshonorar for konsernet som hele utgjør kr 181 359. Honorar for annen bistand utgjør kr 16 469.

## Note 7 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

### Spesifikasjon av driftsmidler - selskap

Morselskapet eier ingen driftsmidler

### Spesifikasjon av driftsmidler - konsern

	Annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre og inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	1 546 722	4 487 849	16 532 159	22 566 730
Tilgang i året	0	0	93 688	93 688
Avgang i året	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2020</b>	<b>1 546 722</b>	<b>4 487 849</b>	<b>16 625 847</b>	<b>22 660 418</b>
Akk.av- og nedskrivninger pr 1.1.20	(498 289)	(2 370 681)	(11 983 289)	(14 852 259)
Akk.av- og nedskrivninger pr 31.12.20	(692 874)	(2 734 313)	(12 950 222)	(16 377 409)
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.2020</b>	<b>853 848</b>	<b>1 753 536</b>	<b>3 637 814</b>	<b>6 245 198</b>
Årets avskrivninger	(194 585)	(363 632)	(977 015)	(1 535 232)

Konsernregnskap Granum Holding



Noter 2020

## Note 8 - Spesifikasjon av immaterielle eiendeler

### Spesifikasjon av goodwill og immaterielle eiendeler - selskap

Ingen immaterielle eiendeler i Granum Holding AS

### Spesifikasjon av goodwill og immaterielle eiendeler - konsern

	Immaterielle eiendeler		Sum
	Goodwill		
Anskaffelseskost 01.01.2020	1 733 187	83 594	1 816 781
Tilgang i året	0	0	0
Avgang i året	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2020</b>	<b>1 733 187</b>	<b>83 594</b>	<b>1 816 781</b>
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2020	(1 432 306)	(83 564)	(1 515 870)
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2020	(1 673 010)	(83 564)	(1 756 574)
<b>Balansført verdi pr. 31.12.2020</b>	<b>60 177</b>	<b>0</b>	<b>60 177</b>
Årets avskrivninger	(240 706)	0	(240 706)
Økonomisk levetid	4-5 år	2 år	
<b>Avskrivningsplan: Lineær</b>	<b>20 - 20 %</b>	<b>50 %</b>	

## Note 9 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

### Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel - selskap

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Skattemessig fremførbart underskudd	(92 058)	0	(92 058)
Sum midlertidige forskjeller	(92 058)	0	(92 058)
<b>Utsatt skattefordel 31.12.20. basert på 22%</b>	<b>(20 253)</b>	<b>0</b>	<b>(20 253)</b>

### Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel - konsern

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	2 510 548	2 003 540	507 044
Omløpsmidler	745 318	1 332 647	(587 329)
Langsiktig gjeld	(1 718 287)	(1 490 467)	(227 820)
Skattemessig fremførbart underskudd	(5 931 005)	(3 453 871)	(2 477 134)
Skattereduserende som ikke kan utlignes	1 094 009	885 992	208 017
Sum midlertidige forskjeller	(3 299 381)	(722 159)	(2 577 222)
<b>Utsatt skattefordel 31.12.20. basert på 22%</b>	<b>(725 864)</b>	<b>(158 875)</b>	<b>(566 989)</b>

Konsernregnskap Granum Holding



Noter 2020

## Note 10 - Skatt

### Skatt - selskap

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	(583 452)	735 653
Konsernbidrag	228 413	
+/- Permanente forskjeller	447 097	(827 712)
- Fremførbart underskudd	(92 058)	
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>0</b>	<b>(92 058)</b>
+/- Endring i utsatt skatt	20 253	(20 253)
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>20 253</b>	<b>(20 253)</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Skatt - konsern

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	2 899 534	(5 401 119)
+/- Permanente forskjeller	6 086	(1 114 056)
+/- Endring i midlertidige forskjeller	(308 106)	447 268
- Fremførbart underskudd	(404 953)	
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>2 192 561</b>	<b>(6 067 907)</b>
+/- Betalbar skatt i utenlandsk selskap	0	10 503
+/- Endring i utsatt skatt	617 240	(1 162 538)
- Skattefradrag for tilbakeført underskudd	(143 313)	
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>473 927</b>	<b>(1 152 035)</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>6 755</b>

## Note 11 - Investering i Datterselskap og Tilknyttet selskap

### Investering i datterselskap - selskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital 31. desember 2020	Selskapets resultat for 2020
Alfa Tre AS	Larvik	100 %	4 167 925	(914 061)
Alfa Tre Sør AS	Grimstad	100 %	4 608 087	3 331 360
Alfa Tre Jæren AS	Bryne	100 %	(787 357)	(159 792)
Jatak Construction Sp.Zo.o	Polen	80 %	796 296	647 799

### Investering i tilknyttet selskap - konsern

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital 31. desember 2019	Selskapets resultat for 2019
Jatak AS	Råde	20 %	3 084 000	712 000

Det foreligger ikke 2020 tall på tidspunktet for avleggelsen av konsernregnskapet.

## Note 12 - Bankinnskudd

### Bankinnskudd - selskap

Posten inneholder kun frie midler.

### Bankinnskudd - konsern

i posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med kr 1 168 213. Skyldig skattetrekk er kr 1 156 271.

Konsernregnskap Granum Holding



Noter 2020

## Note 13 - Kundefordringer

### Kundefordringer - selskap

Morselskapet har ingen kundefordringer pr 31.12.20.

### Kundefordringer - konsern

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	14 996 333	12 345 473
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(150 000)	(520 000)
<b>Netto oppførte kundefordringer</b>	<b>14 846 333</b>	<b>11 825 473</b>

## Note 14 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse

Antall aksjer

Pålydende

Bokført verdi

Ordinære aksjer

100

1 000,00

100 000,00

Sum

100

100 000,00

Aksjeeier

Antall aksjer

Eierandel

Aksjeklasse

FARSTAD ØYVIND

100

100,00%

Ordinære aksjer

Totalt antall aksjer

100

100,00%

## Note 15 - Egenkapital

### Avstemming egenkapital - selskap

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2020	100 000	601 000	5 103 576	5 804 576
Årets resultat			(603 705)	(603 705)
<b>Egenkapital 31.12.2020</b>	<b>100 000</b>	<b>601 000</b>	<b>4 499 871</b>	<b>5 200 871</b>

### Avstemming egenkapital - konsern

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen EK	Minoritets- interesser	Sum
Egenkapital 01.01.2020	100 000	601 000	6 633 915	106 122	7 441 037
Årets resultat			2 296 047	129 560	2 425 607
Omregningsdifferanse			(9 225)	(14 869)	(24 094)
Utdeling til eierne				(61 554)	(61 554)
<b>Egenkapital 31.12.2020</b>	<b>100 000</b>	<b>601 000</b>	<b>8 920 737</b>	<b>159 259</b>	<b>9 780 996</b>

Konsernregnskap Granum Holding



Noter 2020

**Note 16 - Konsernfordringer**

<b>Type</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Fordring på datterselskap	228 413	628 870

Konsernregnskap Granum Holding



Noter 2020

## Note 17 - Pantstillelser og garantier

<b>Spesifikasjon</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner (limit 12 000)	(8 772 009)	(10 475 000)
<b>Sum</b>	<b>(8 772 009)</b>	<b>(10 475 000)</b>

Ingen gjeld forfaller senere enn 5 år fra balansedato.

Kr 1 490 467 av langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner i balansen gjelder balanseført gjeld tilknyttet balanseførte leieavtaler med bokført verdi på kr 1 740 816. De tilhørende eiendelene er utleiers eiendom og derfor ikke pantsatt.

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	31 480 543	31 044 000
<b>Sum</b>	<b>31 480 543</b>	<b>31 044 000</b>

### Pantstillelser overfor lånyter

Panteobligasjoner i driftstilbehør	kr 9 000 000
Panteobligasjoner i varebeholdning	kr 9 000 000
Panteobligasjoner i kundefordringer	kr 16 000 000

## Note 18 - Hendelser etter balansedagen og fortsatt drift

I 2021 har det ikke vært noen permitterte, men selskapet følger nasjonale og lokale krav om hjemmekontor for de dette er mulig for. Implikasjonen av Covid-19 på lengre sikt er fortsatt vanskelig å forutsi, men utviklingen i samfunnet pr i dag har en positiv trend. Det er derimot varselt stor prisøkning på trevarelasten for 2021 noe som forsinker noen prosjekter. Styret og ledelsen følger utviklingen nøye og søker raskt tilpasninger av virksomheten og dets finansiering til de enhver tids rådede forhold. Styret mener at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetning.